
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

 

2018.gada 28.februārī Nr.175 

 (protokols Nr.4, 10.1.§.) 

 

Par zemes vienības “Oliņas”, Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā,  

nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

2017. gada 25.oktobrī Smiltenes novada dome pieņēma lēmumu (sēdes protokols Nr.17, 6.§.3.8.) 

“Par nekustamā īpašuma “Oliņas”, Launkalnes pagastā nomu”. 

2018.gada 8.februārī notika Smiltenes novada pašvaldības nekustamā īpašuma zemes vienības 

“Oliņas”, Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā, nomas tiesību izsole. 

Atbilstoši izsoles noteikumiem nomas tiesības zemes vienībai “Oliņas”, Launkalnes pagastā, 

Smiltenes novadā ieguva z/s “Liepkalni”, reģ.nr. 44101037380, par 354,00 euro (trīs simti piecdesmit 

četri euro un 00 centi) bez pievienotās vērtības nodokļa gadā. 

Ņemot vērā augstākminēto, Pašvaldības mantas atsavināšanas un izsoles komisijas 08.02.2018. 

priekšlikumu, Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 20.02.2018. atzinumu (protokols 

Nr.2) un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, otrās daļas 

3.punktu, 2007.gada 30.oktobra Ministru kabineta noteikumu Nr.735 "Noteikumi par publiskas zemes 

nomu" 19.punktu, Smiltenes novada domes 2016.gada 27.janvāra saistošajiem noteikumiem Nr.2/16 

“Par neapbūvēta pašvaldības zemesgabala nomas maksu Smiltenes novadā”, atklāti balsojot ar 14 

balsīm par (G.Kukainis, A.Cunska, A.Veldre, Z.Vīķele, V.Tralla, J.Sīklēns, J.Pērle, I.Vergina, 

T.Zaļkalne, E.Avotiņš, A.Rozītis, B.Mežale, K.Markss, A.Dudelis), atturas – nav, pret – nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 
1. Apstiprināt Rezerves zemes fondā iekļautās zemes vienības ar adresi – “Oliņas”, Launkalnes 

pagasts, Smiltenes novads, kadastra apzīmējums 9470 014 0105, kas sastāv no zemes vienības 
daļas 5,7 ha platībā, zemes nomas tiesību izsoles rezultātus, saskaņā ar kuriem nekustamā 
īpašuma nomas tiesības līdz 2022.gada 31.decembrim ieguva zemnieku saimniecība “Liepkalni”, 
reģ.nr. 44101037380, par 354,00 euro (trīs simti piecdesmit četri euro un 00 centi) bez 
pievienotās vērtības nodokļa gadā. 

2. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās darbības nomas līgumu noslēgšanai, 
saskaņā ar Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par 
publiskas personas zemes nomu”. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram K.Lapiņam. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Domes priekšsēdētājs Gints Kukainis 

 



 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

 

2018.gada 28.februārī Nr.176 

 (protokols Nr.4, 10.2.§.) 

 

Par zemes vienības “Kalnciems”, Palsmanes pagastā, Smiltenes novadā,  

nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

2017.gada 11.novembrī Smiltenes novada dome pieņēmusi lēmumu Nr.18, 9.§.3.3. par 

nekustamā īpašuma “Kalnciems”, Palsmanes pagastā nomu. 

2018.gada 8.februārī notika Smiltenes novada pašvaldības nekustamā īpašuma zemes vienības 

“Kalnciems”, Palsmanes pagastā, Smiltenes novadā, nomas tiesību izsole. 

Atbilstoši izsoles noteikumiem nomas tiesības zemes vienību “Kalnciems”, Palsmanes pagastā, 

Smiltenes novadā ieguva SIA “Palsmane”, reģ.nr. 43903000717, par 48,00 euro (četrdesmit astoņi 

euro un 00 centi) bez pievienotās vērtības nodokļa gadā. 

Ņemot vērā augstākminēto, Pašvaldības mantas atsavināšanas un izsoles komisijas 08.02.2018. 

priekšlikumu, Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 20.02.2018. atzinumu (protokols 

Nr.2) un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, otrās daļas 

3.punktu, 2007.gada 30.oktobra Ministru kabineta noteikumu Nr.735 "Noteikumi par publiskas zemes 

nomu" 19.punktu, Smiltenes novada domes 2016.gada 27.janvāra saistošajiem noteikumiem Nr.2/16 

“Par neapbūvēta pašvaldības zemesgabala nomas maksu Smiltenes novadā”, atklāti balsojot ar 14 

balsīm par (G.Kukainis, A.Cunska, A.Veldre, Z.Vīķele, V.Tralla, J.Sīklēns, J.Pērle, I.Vergina, 

T.Zaļkalne, E.Avotiņš, A.Rozītis, B.Mežale, K.Markss, A.Dudelis), atturas – nav, pret – nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 
1. Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldībai piekrītošās zemes vienības ar adresi – “Kalnciems”, 

Palsmanes pagasts, Smiltenes novads, kadastra apzīmējums 9474 004 0210, kas sastāv no 
zemes vienības 2,4 ha platībā (lauksaimniecībā izmantojamā zeme 2,2 ha), zemes nomas 
tiesību izsoles rezultātus, saskaņā ar kuriem nekustamā īpašuma nomas tiesības līdz 2022.gada 
31.decembrim ieguva SIA “Palsmane”, reģ.nr. 43903000717, par 48,00 euro (četrdesmit euro 
un 00 centi) bez pievienotās vērtības nodokļa gadā. 

2. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās darbības nomas līgumu noslēgšanai, 
saskaņā ar Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par 
publiskas personas zemes nomu”. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram K.Lapiņam. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Domes priekšsēdētājs Gints Kukainis 

 



 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2018.gada 28.februārī Nr.177 

 (protokols Nr.4, 10.3.§.) 

 

Par zemes vienības daļu nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

2017.gada 29.novembrī Smiltenes novada dome pieņēmusi lēmumu Nr.18, 9.§.3.15. apstiprināt 

zemes nomas tiesību izsoles noteikumus īpašuma Dakteru iela 2, Smiltenē 4 (četrām) zemes vienības 

daļām, katra 120 m
2
 platībā īslaicīgas lietošanas būves būvniecībai. 

2018.gada 8.februārī notika Smiltenes novada pašvaldības nekustamā īpašuma Dakteru iela 2, 

Smiltenē 4 (četru) zemes vienības daļu nomas tiesību izsole. 

Atbilstoši izsoles noteikumiem nomas tiesības uz zemes vienības daļu Nr.1 ieguva SIA 

“GoProst”, reģ.nr. 44103113931, par 60,00 euro (sešdesmit euro un 00 centi) bez pievienotās vērtības 

nodokļa gadā, zemes vienības daļu Nr.2 ieguva SIA “GoProst”, reģ.nr. 44103113931, par 60,00 euro 

(sešdesmit euro un 00 centi) bez pievienotās vērtības nodokļa gadā, 

Ņemot vērā augstākminēto, Pašvaldības mantas atsavināšanas un izsoles komisijas 08.02.2018. 

priekšlikumu, Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 20.02.2018. atzinumu (protokols 

Nr.2) un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, otrās daļas 

3.punktu, 2007.gada 30.oktobra Ministru kabineta noteikumu Nr.735 "Noteikumi par publiskas zemes 

nomu" 19.punktu, Smiltenes novada domes 2016.gada 27.janvāra saistošajiem noteikumiem Nr.2/16 

“Par neapbūvēta pašvaldības zemesgabala nomas maksu Smiltenes novadā”, atklāti balsojot ar 13 

balsīm par (G.Kukainis, A.Cunska, A.Veldre, Z.Vīķele, V.Tralla, J.Sīklēns, J.Pērle, T.Zaļkalne, 

E.Avotiņš, A.Rozītis, B.Mežale, K.Markss, A.Dudelis), atturas – nav, pret – nav,   

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 
1. Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības nekustamā īpašuma - zemes vienības daļu ar adresi – 

Dakteru iela 2, Smiltene, kadastra numurs 9415 002 0314, kas sastāv no vienas zemes vienības 
daļas Nr.1 120 m

2
 platībā, zemes nomas tiesību izsoles rezultātus, saskaņā ar kuriem nekustamā 

īpašuma nomas tiesības, īslaicīgas būves būvniecībai, līdz 31.12.2022. ieguva SIA “GoProst”, 
reģ.nr. 44103113931, par 60,00 euro (sešdesmit euro un 00 centi) bez pievienotās vērtības 
nodokļa gadā. 

2. Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības nekustamā īpašuma - zemes vienības daļu ar adresi – 
Dakteru iela 2, Smiltene, kadastra numurs 9415 002 0314, kas sastāv no vienas zemes vienības 
daļas Nr.2 120 m

2
 platībā, zemes nomas tiesību izsoles rezultātus, saskaņā ar kuriem nekustamā 

īpašuma nomas tiesības, īslaicīgas būves būvniecībai, līdz 31.12.2022. ieguva SIA “GoProst”, 
reģ.nr. 44103113931, par 60,00 euro (sešdesmit euro un 00 centi) bez pievienotās vērtības 
nodokļa gadā. 

3. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās darbības nomas līgumu noslēgšanai, 
saskaņā ar Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par 
publiskas personas zemes nomu”, iekļaujot līgumā izsoles noteikumos norādīto zemes vienības 
izmantošanas mērķi. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram K.Lapiņam. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                            Gints Kukainis 
  



 

 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

 

2018.gada 28.februārī Nr.178 

 (protokols Nr.4, 10.4.§.) 

 

Par Smiltenes novada pašvaldības nekustamā  

īpašuma “Lejas Noras”, Launkalnes pagasts, Smiltenes novads,  

izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

2017.gada 29.novembrī Smiltenes novada dome pieņēmusi lēmumu Nr.18., 9.§.1.2. par 

nekustāmā īpašuma “Lejas Noras”, Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā, atsavināšanu izsolē, kas 

notika 2018.gada 25.janvārī. 

Atbilstoši izsoles noteikumiem objektu nosolīja M.R., personas kods, par 1550,00 euro (viens 

tūkstotis pieci simti piecdesmit euro un 00 centi). 

Pircējs par objektu ir samaksājis 10 % avansa maksājumu, ko apliecina Smiltenes novada 

domes 18.01.2018. maksājuma uzdevums Nr.615. Iemaksātā nodrošinājuma summa tiek ieskaitīta 

pirkuma maksā. 2018. gada 1.februārī pircējs veicis pilnu pirkuma maksājumu, ko apliecina Smiltenes 

novada domes 01.02.2018. maksājuma uzdevums nr.RO267619293L02. 

Atbilstoši domes 2017.gada 29.novembra apstiprināto izsoles noteikumu 7.10.punktam, 

izsoles rezultātus apstiprina Smiltenes novada dome 30 dienu laikā pēc maksājuma par nekustamā 

īpašumu pirkšanu nokārtošanas. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 17.punktu un 77.panta ceturto daļu, Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 

pirmās daļas 1.punktu, 5.panta pirmo daļu, 34.panta otro daļu, kā arī Pašvaldības mantas atsavināšanas 

un izsoles komisijas 26.01.2018. priekšlikumu, atklāti balsojot ar 14 balsīm par (G.Kukainis, 

A.Cunska, A.Veldre, Z.Vīķele, V.Tralla, J.Sīklēns, J.Pērle, I.Vergina, T.Zaļkalne, E.Avotiņš, 

A.Rozītis, B.Mežale, K.Markss, A.Dudelis), atturas – nav, pret – nav,   

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības nekustamā īpašuma objekta – „Lejas Noras”, 

Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā, (kadastra numurs 9470 010 0272), kas sastāv no vienas 

zemes vienībām ar kadastra apzīmējumu 9470 010 0228 0,2645 ha platībā 2018.gada 25.janvāra 

izsoles rezultātus, saskaņā ar kuriem īpašuma objektu par 1550,00 euro (viens tūkstotis pieci simti 

piecdesmit euro un 00 centi) nosolīja M.R., personas kods. 

2. Juridiskajai nodaļai sagatavot nekustamā īpašuma pirkuma līgumu ar M.R.. 

3. Lēmuma 2.punkta izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram K.Lapiņam. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs Gints Kukainis 

 



 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2018.gada 28.februārī Nr.179 

 (protokols Nr.4, 10.5.§.) 

 

Par Smiltenes novada pašvaldības nekustamā  

īpašuma “Kamaldiņa 15”, Smiltenes pagasts, Smiltenes novads,  

izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

2017.gada 25.oktobrī Smiltenes novada dome pieņēmusi lēmumu Nr.17., 6.§.1.1. par nekustāmā 

īpašuma “Kamaldiņa 15”, Smiltenes pagastā, Smiltenes novadā, atsavināšanu izsolē, kas notika 

2018.gada 25.janvārī. 

Atbilstoši izsoles noteikumiem objektu nosolīja G.L., personas kods, par 2650,00 euro (divi 

tūkstoši seši simti piecdesmit euro un 00 centi). 

Pircējs par objektu ir samaksājis 10 % avansa maksājumu no nosolītās īpašuma cenas, ko 

apliecina Smiltenes novada domei iesniegtais 04.01.2018. maksājuma uzdevums Nr.FT18004XR954 

(nodrošinājuma maksājums) un iesniegtais 02.02.2018. maksājuma uzdevums Nr.FT18033VB150. 

Pilna pirkuma samaksa pircējam jāveic 3 (trīs) gadu laikā no pirkuma līguma noslēgšanas brīža. 

Atbilstoši domes 2017.gada 29.novembra apstiprināto izsoles noteikumu 7.10.punktam, izsoles 

rezultātus apstiprina Smiltenes novada dome 30 dienu laikā pēc avansa maksājuma par nekustamā 

īpašumu pirkšanu nokārtošanas. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 17.punktu un 77.panta ceturto daļu, Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 

pirmās daļas 1.punktu, 5.panta pirmo daļu, 34.panta otro daļu, kā arī Pašvaldības mantas atsavināšanas 

un izsoles komisijas 26.01.2018. priekšlikumu, atklāti balsojot ar 14 balsīm par (G.Kukainis, 

A.Cunska, A.Veldre, Z.Vīķele, V.Tralla, J.Sīklēns, J.Pērle, I.Vergina, T.Zaļkalne, E.Avotiņš, 

A.Rozītis, B.Mežale, K.Markss, A.Dudelis), atturas – nav, pret – nav,   

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības nekustamā īpašuma objekta – „Kamaldiņa 15”, 

Smiltenes pagastā, Smiltenes novadā (kadastra numurs 9480 006 0170), kas sastāv no vienas 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9480 006 0170 0,1248 ha platībā 2018.gada 25.janvāra 

izsoles rezultātus, saskaņā ar kuriem īpašuma objektu nosolīja G.L., personas kods, par 2650,00 

euro (divi tūkstoši seši simti piecdesmit euro un 00 centi). 

2. Atlikušo pirkuma summu 90 procentu apmērā no izsolē piedāvātās augstākās summas pircējs 

samaksā 3 (trīs) gadu laikā saskaņā ar pirkuma līgumam pievienoto atmaksas grafiku, ievērojot, 

ka par atlikto maksājumu pircējs maksā sešus procentus gadā no vēl nesamaksātās pirkuma 

maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu termiņu kavējumiem - nokavējuma 

procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās maksājuma summas par katru kavējuma dienu. 

3. Juridiskajai nodaļai sagatavot nekustamā īpašuma pirkuma līgumu ar G.L.. 

4. Lēmuma 3.punkta izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram K.Lapiņam. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Domes priekšsēdētājs Gints Kukainis 

  



 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

 

2018.gada 28.februārī Nr.180 

 (protokols Nr.4, 10.6.§.) 

 

Par 2018. gada 25.janvāra izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

2017.gada 27.septembrī Smiltenes novada dome pieņēmusi lēmumu Nr.16, 26.§. par telpu nomas 

tiesību izsoli par karsto dzērienu automāta iekārtas izvietošanu Smiltenes pilsētas Kultūras centra ēkā.  

2018.gada 25.janvārī notika izsludinātā izsole. Atbilstoši izsoles noteikumiem telpu nomas 

tiesības par karsto dzērienu automāta iekārtas izvietošanu Smiltenes pilsētas Kultūras centra ēkā 

Gaujas ielā 1, Smiltenē uz 2 (diviem) gadiem ieguva SIA „Coffee Master”, reģ.nr.50003950501, par 

18,00 euro (bez PVN) mēnesī. 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma "Par pašvaldībām" 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 

2010.gada 8.jūnija Ministru kabineta noteikumu Nr.515 "Noteikumi par valsts un pašvaldību mantas 

iznomāšanas kārtību, nomas maksas noteikšanas metodiku un nomas līguma tipveida nosacījumiem" 

7.punktu un 10.punktu, kā arī Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijas 

26.01.2018. priekšlikumu, atklāti balsojot ar 14 balsīm par (G.Kukainis, A.Cunska, A.Veldre, 

Z.Vīķele, V.Tralla, J.Sīklēns, J.Pērle, I.Vergina, T.Zaļkalne, E.Avotiņš, A.Rozītis, B.Mežale, 

K.Markss, A.Dudelis), atturas – nav, pret – nav,   

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt telpu nomas tiesību izsoles rezultātus par karsto dzērienu automāta iekārtas 

izvietošanu Smiltenes pilsētas Kultūras centra ēkā Gaujas ielā 1, Smiltenē (kad.nr.9415 008 

0406 001) 1.stāva vestibila daļā 2 m
2
 platībā, saskaņā ar kuriem nomas tiesības uz 2 (diviem) 

gadiem ieguva SIA „Coffee Master”, reģ.nr.50003950501, par 18,00 euro (bez PVN) mēnesī. 

2. Uzdot Smiltenes pilsētas Kultūras centra vadītājai slēgt nekustamā īpašuma nomas līgumu ar 

SIA „Coffee Master”, ņemot vērā izsoles nolikumam pievienoto nomas līguma projektu.  

3. Par lēmuma 2.punkta izpildi atbildīga Smiltenes pilsētas Kultūras centra vadītāja I.Jēkabsone. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram K.Lapiņam.     

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Domes priekšsēdētājs Gints Kukainis 

 

  



 

 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

 

2018.gada 28.februārī Nr.181 

 (protokols Nr.4, 11.§.) 

 

Par zemes nomas tiesību izsoles atzīšanu par nenotikušu  

nekustamajam īpašumam „Skolas iela 3”, Bilskas pagastā, Smiltenes novadā 

 

2017.gada. 29.novembrī Smiltenes novada domē tika pieņemts lēmums Nr.18, 29.§. Par 

nekustamā īpašuma „Skolas iela 3”, Bilskas pagastā, Smiltenes novadā zemes nomas atkārtotu izsoli. 

Uz izsoli, kas tika noteikta 2018. gada 8. februārī, nepieteicās neviens dalībnieks. 

Atbilstoši domes 2017.gada 30.augustā apstiprināto izsoles noteikumu 5.1.1.punktam, izsole var 

tikt uzskatīta par nenotikušu, ja neviens dalībnieks nav reģistrējies izsolei. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, otrās daļas 3.punktu, 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, Izsoles noteikumu 5.1.1.apakšpunktu, kā arī Pašvaldības mantas 

atsavināšanas un izsoles komisijas 08.02.2018. priekšlikumu un ņemot vērā domes Finanšu un 

attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 20.02.2018. atzinumu (protokols Nr.2), atklāti balsojot ar 14 

balsīm par (G.Kukainis, A.Cunska, A.Veldre, Z.Vīķele, V.Tralla, J.Sīklēns, J.Pērle, I.Vergina, 

T.Zaļkalne, E.Avotiņš, A.Rozītis, B.Mežale, K.Markss, A.Dudelis), atturas – nav, pret – nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Atzīt par nenotikušu 2018.gada 8.februārī noteikto zemes nomas tiesību izsoli zemes vienības 

„Skolas iela 3”, Bilskas pagastā, Smiltenes novadā, kadastra apzīmējums 9444 003 0212 1.7894 

ha platībā, t.sk. LIZ 1.7477 ha. 

2. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas ievietot 

datus www.smiltene.lv par zemes vienības „Skolas iela 3”, Bilskas pagastā, Smiltenes novadā, 

kadastra apzīmējums 9444 003 0212 1.7894 ha platībā, t.sk. LIZ 1.7477 ha, iespējamo nomu.  

3. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram K.Lapiņam. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs Gints Kukainis 

 

  

http://www.smiltene.lv/


 

 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

 

2018.gada 28.februārī Nr.182 

 (protokols Nr.4, 12.§.) 

 

Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā 

īpašumā “Meži”, Variņu pag., izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

2017.gada 16.februārī Smiltenes novada domē notikusi izsole augošu koku (nociršanai 

kailcirtē) ar kopējo izcērtamo platību 5,30 ha un aprēķināto kopējo pārdodamās koksnes apjomu 

1300,79 m
2
, kas atrodas Smiltenes novada pašvaldības īpašumā esošajā nekustamajā īpašumā „Meži” 

(zemes vienības kadastra apzīmējums 94900040004 ar platību 1,84 ha un zemes vienības kadastra 

apzīmējums 94900040005 ar platību 3,42 ha), Variņu pagastā, Smiltenes novads. 

Atbilstoši izsoles noteikumiem objektu nosolīja SIA “Valmet Lat”, reģ.nr.40003385949 par 

63438,00 euro (sešdesmit trīs tūkstoši četri simti trīsdesmit astoņi euro un 00 centi). 

Pircējs par objektu ir samaksājis pilnu pirkuma summu, ko apliecina Smiltenes novada domē 

iesniegtais 14.02.2018. maksājuma uzdevums nr.0170 un 28.02.2018. maksājuma uzdevums Nr.0175. 

Atbilstoši domes 2018.gada 26.janvāra apstiprināto izsoles noteikumu 24.2.punktam, izsoles 

rezultātus apstiprina Smiltenes novada dome pēc maksājuma par nekustamā īpašumu pirkšanu 

nokārtošanas. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 17.punktu un 77.panta ceturto daļu, Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 

pirmās daļas 1.punktu, 5.panta pirmo daļu, 34.panta otro daļu, kā arī Pašvaldības mantas atsavināšanas 

un izsoles komisijas 16.02.2018. priekšlikumu, atklāti balsojot ar 14 balsīm par (G.Kukainis, 

A.Cunska, A.Veldre, Z.Vīķele, V.Tralla, J.Sīklēns, J.Pērle, I.Vergina, T.Zaļkalne, E.Avotiņš, 

A.Rozītis, B.Mežale, K.Markss, A.Dudelis), atturas – nav, pret – nav,  Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības kustamā īpašuma augošu koku (nociršanai 

kailcirtē) ar kopējo izcērtamo platību 5,30 ha un aprēķināto kopējo pārdodamās koksnes 

apjomu 1300,79 m
2
, kas atrodas Smiltenes novada pašvaldības īpašumā esošajā 

nekustamajā īpašumā „Meži” (zemes vienības kadastra apzīmējums 94900040004 ar 

platību 1,84 ha un zemes vienības kadastra apzīmējums 94900040005 ar platību 3,42 ha), 

Variņu pagastā, Smiltenes novadā, 2018.gada 16.februāra izsoles rezultātus, saskaņā ar 

kuriem īpašuma objektu par 63438,00 euro (sešdesmit trīs tūkstoši četri simti trīsdesmit 

astoņi euro un 00 centi) nosolīja SIA “Valmet Lat”, reģ.nr.40003385949. 

2. Juridiskajai nodaļai sagatavot pirkuma līgumu ar SIA “Valmet Lat”. 

3. Lēmuma 2.punkta izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram K.Lapiņam. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs Gints Kukainis 

 


